
 

Uchwała Nr VI/38/2015 

Rady Gminy w Radomyślu nad Sanem 

z dnia 15 kwietnia 2015 roku 
 

 

 

w sprawie wydzierżawienia na okres 10 lat nieruchomości stanowiącej własność Gminy 

Radomyśl nad Sanem. 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt.9 lit. a  ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U.     

z 2013 r. poz. 594 z późn. zm.) oraz art. 37 ust. 4 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 o gospodarce 

nieruchomościami (tekst jedn. z 2014 r. poz. 518 z późn. zm.)   

Rada Gminy Radomyśl nad Sanem uchwala co następuje: 

 

 

§ 1 

Wyraża się zgodę na oddanie w dzierżawę w drodze bezprzetargowej na okres 10 lat -                                 

Sylwii Pakuła, Markowi Pakuła prowadzącym działalność gospodarczą pn. Apteka PANAX 

s.c., 37-450 Stalowa Wola, ul. Poniatowskiego 19 G  części nieruchomości stanowiącej 

własność Gminy Radomyśl nad Sanem, nr ew. 1080 i objętej KW 50189 (N) o powierzchni        

350 m2, położonej  w Rzeczycy Długiej z przeznaczeniem na punkt apteczny. 

 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Radomyśl nad Sanem. 

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Wiceprzewodniczący Rady Gminy 

 

    Stanisław Rybak 

 

 


